Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Попигайская начальная школа-интернат»
647474, Красноярский край ,Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, с/п Хатанга

п.Попигай, ул. Школьная,д.1а

ПРИКАЗ

«02»ноября 2020г.                                                                                                   № 152

«Об организации наставничества над молодыми

педагогами»

                       На основании приказа Управления образования по реализации

регионального проекта Красноярского края «Учитель будущего», достижения его

показателей в части организации наставничества над молодыми педагогами (учителями), в

возрасте до 35 лет в первые три года их профессиональной деятельности,

                                                                                                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем наставничества в ТМК ОУ «Попигайская начальная

школа-интернат» Подгорную Ксению Терентьевну, учителя.

2. Предусмотреть доплату руководителю Наставничества из фонда стимулирующих

выплат, согласно Положению «Об оплате труда работников образовательных

учреждений муниципального района».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ТМК ОУ

«Попигайская начальная школа-интернат»                           М.П.Чуприна